
 
 

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS – TO. 

 CNPJ 01.631.059/0001-40  

Avenida Goiás, nº 362, Centro, Luzinópolis – TO 
CEP: 77.903-000 – Fone (63) 3491-1118/1120 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
O PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS, ESTADO DO TOCANTINS, 

no uso de suas atribuições legais, e  

RESOLVE: Art. 1º - ADJUDICAR o Objeto de Dispensa de Licitação Nº 

038/2023. Processo Administrativo n° 085/2023, por estar de acordo com a 

legislação em vigor.  

ART. 2º HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação e Reconhece o proponente 

como vencedor do certame, a empresa, JEAN RICART MARQUES PEREIRA 

- ME, inscrita no CNPJ nº 13.280.357/0001-12, com sede na Rua: 14 de 

Outubro, Nº 265, Galpão, Chapadinha I – ANANÁS/TO, CEP: 77.890-000, neste 

ato representada pelo Sr. JEAN RICART MARQUES PEREIRA, brasileiro, 

casado, empresário, inscrito no CPF sob o n° 003.297.981-97 e RG° 418.131- 

SSP/TO, residente e domiciliado na Rua: Jerusalém, Nº 375, Casa, Chapadinha 

I – ANANÁS/TO, CEP: 77.890-000. Assim não havendo dúvidas quanto à 

empresa vencedora, pelo menor preço, e qualificação apresentada, aprova-se 

como legal o presente processo. 

O valor total da contratação, será o importe de R$ 3.810,00 (três mil e 

oitocentos e dez reais), para futura, eventual e parcelada aquisição e/ou 

prestação de aquisição de portas e janelas Blindex. 

A dotação orçamentaria que irá compor o processo licitatório: UNIDADE 
ORCAMENTARIA: 04.122.0004.1003 – Aquisição de equipamentos, materiais 
permanentes e veículos – ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52; maquinas 
equipamentos e material permanente; 

 

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE. 

 

LUZINÓPOLIS/TO, aos 20 de outubro de 2023. 
 

 
 

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO 
Prefeito Municipal 


	‎\\LICITACAO\Users\LUZINOPOLIS\2023\01 - DISPENSAS\01 - PREFEITURA\38 - AQUISIÇÃO DE PORTAS E JANELAS BLINDEX\22. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.docx‎

		2023-10-20T15:55:11-0300
	JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185




